
17:10 19:20 17:10 19:20

A1 桜森町 16:24 18:36 B1 P-con駐車場前 16:19 18:34

A2 山の街ゴルフセンター 16:26 18:38 B2 幸陽台西公園 16:20 18:35

A3 ショップマエダ 16:28 18:40 B3 集会所前 16:21 18:36

A4 筑紫が丘６丁目 16:29 18:41 B4 花山駅前 16:23 18:38

A5 重森屋 16:30 18:42 B5 ハーモニアス谷上前 16:27 18:42

A6 ボンポアン 16:34 18:46 B6 松岡カイロプラクティック前 16:28 18:43

A7 広陵小学校前 16:36 18:48 B7 エクセレントグロースⅢ前 16:29 18:44

A8 《バス停》筑紫が丘４丁目 16:37 18:49 B8 味平前 16:32 18:47

A9 《バス停》広陵中学校前 16:38 18:50 B9 コスモス裏 16:33 18:48

A10 《バス停》小倉台４丁目 16:39 18:51 B10 サガミ裏 16:34 18:49

A11 《バス停》鷺谷公園前 16:40 18:52 B11 松が枝２丁目商店街 16:38 18:53

A12 《バス停》広陵３丁目 16:41 18:53 B12 箕谷小学校正門前 16:39 18:54

A13 《バス停》広陵１丁目 16:42 18:54 B13 箕谷小学校下 16:40 18:55

A14 小部峠(ガスト前) 16:47 18:59 B14 アドリーム前階段下 16:42 18:57

A15 Fマート 16:50 19:02 B15 青葉台 16:45 19:00

A16 シティハイツ前 16:51 19:03 B16 ライブシティー下 16:50 19:05

A17 ウエルシア 16:52 19:04 B17 ライブシティー中 16:51 19:06

A18 《バス停》中央病院前 16:55 19:07 B18 ライブシティー上 16:51 19:06

A19 《バス停》惣山町４丁目 16:56 19:08 B19 百合丘パーキング付近 16:53 19:08

A20 《バス停》惣山町１丁目 16:57 19:09 B20 緑町７丁目 16:55 19:10

A21 松宮台東 16:59 19:11 B21 緑町６丁目 16:56 19:11

A22 松宮台西 17:00 19:12 B22 甲栄台 16:57 19:12

A23 松宮台自治会会館 17:01 19:13 17:00 19:15

17:05 19:17

17:10 19:20

C1 《バス停》泉橋 16:14 18:29

C2 《バス停》泉台２丁目 16:15 18:30

C3 泉台７丁目 16:19 18:34

C4 《バス停》泉台５丁目 16:20 18:35

C5 《バス停》泉台４丁目 16:21 18:36

C6 杉尾台公園前 16:23 18:38

C7 杉尾台１丁目 16:24 18:39

C8 大原配水場階段下 16:27 18:42

C9 大原１丁目 16:30 18:45

C10 大原３丁目 16:31 18:46

C11 テニスコート前 16:33 18:48

C12 《バス停》桂木中公園 16:35 18:50

C13 《バス停》桂木南公園 16:36 18:51

C14 《バス停》桂木２丁目 16:37 18:52

C15 桂木３丁目 16:38 18:53

C16 みなと銀行前 16:42 18:57

C17 《バス停》日の峰３丁目 16:43 18:58

C18 ジャストアカデミーさん前 16:45 19:00

C19 マンション　ルネⅡ 16:46 19:01

C20 マンション　ルネⅠ 16:47 19:02

C21 《バス停》小橋 16:50 19:05

C22 《バス停》松が枝町 16:54 19:09

C23 梅木谷交差点 16:55 19:10

C24 歩道橋東側 16:58 19:13

17:00 19:15

Cコース
授業開始時刻

塾到着
★帰りは行きと同じ順序で送ります。

　　　　　　２０２０年度
授業開始時刻

塾到着

Ａコース
授業開始時刻

Ｂコース

★帰りは甲栄台→緑町→山の街→松が枝町
→箕谷→谷上→花山の順序で送ります。

塾到着

★帰りは逆の順序で送ります。

A11 

A23 

A10 

A9 

A8 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A7 
A12 

A13 

A14 

A18 

A19 

A21 
A22 

A15 

A16 

A17 

A20 

B13 

B8 

B9 

B11 B12 

B14 

B15 

B16 

B17 

B18 

B19 

B20 
B21 

B22 

若松塾
北鈴校 

C1 

C10 

C2 

C3 
C4 

C5 

C6 

C7 

C8 

C9 

C12 

C14 

C13 

C15 

C16 
C17 

C18 

C19 

C20 
C21 

C22 

C23 

C24 

B1 

B2 

B3 

B4 

B5 

A1 

B6 

B7 

B10 

C11 


